cambio de
aceite y
filtros
Instalación
de seguro en
balatas
delantera
derecha
Kit de
afinación
aceite
10w30 xtr
pro
synthetic
bujias
platino cyfs
Un seguro
de balatas
delantera
derecha

$3,676.72 $3,676.72

Subtotal: $3,676.72

IVA (16%) $588.28

Total: $4,265.00

CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|53d51004-b0f6-4d6d-939a-5a0289946504|2021-03-